CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 108ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA CRTR 13ª REGIÃO – ES

REALIZADA EM 01 de novembro de 2023.

Ao primeiro dia do mês de novembro de Dois mil e vinte e três às
09:05h de forma presencial na sede do Conselho de Radiologia, situado
na avenida Jeronimo Monteiro, 240, Edifício Rural Bank, sala 1810 –
Centro de Vitória/ES o Diretor Presidente TR. JOSÉ RICARDO
NOGUEIRA esteve no conselho para apreciar os assuntos constantes da

seguinte pauta: Pauta I: tratar de contratação de um novo contador

para o conselho. Estive no regional com a assessoria Juliana do Carmo
para uma conversa com a Solange que atende pela empresa ETICA
CONTABILIDADE, pois o contador Bruno de Aguiar solicitou a sua
exoneração, tendo em vista que foi aprovado em um concurso público.
Na conversa, esclarecemos o serviço do conselho, ao qual o Contador
deverá prestar.
Estarei presente também às 15h na Câmara Municipal de Vila Velha
para uma reunião com o Vereador João Batista Barboza- TITA para
representar o Conselho.
Após concluir todos os assuntos retornei ao meu endereço de origem em
Serra/ES às 10:40hs do dia 01 de novembro de
2023.xxxxxxxxxxxxxxxxx

_________________________________

JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO
Diretor Presidente